

*Capturas de Especies***PUERTO DE VEGA**Desde: **1-May-2016**Hasta: **31-May-2016**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	54,30	1.146,53	21,11	4,41
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	99,60	979,67	9,84	3,77
SCR CENTOLLO	498,10	5.839,97	11,72	22,47
SLO LANGOSTA	1,90	92,80	48,84	0,36
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	3,00	249,28	83,09	0,96
SUBTOTAL CRUSTACEOS	656,90	8.308,25		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	31,60	87,10	2,76	0,34
OCC PULPO	84,40	523,80	6,21	2,02
SUBTOTAL MOLUSCOS	116,00	610,90		
POL ABADEJO/FERRETE	0,70	3,95	5,65	0,02
CET ACEDIA	18,70	66,35	3,55	0,26
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	15,50	15,83	1,02	0,06
SBA ALIGOTE	12,90	51,89	4,02	0,20
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	17,40	25,74	1,48	0,10
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	49,80	96,38	1,94	0,37
PAC BRECA/PICA	19,90	108,44	5,45	0,42
BBS CABRACHO	139,20	703,30	5,05	2,71
RSE CABRIELLA	29,80	206,88	6,94	0,80
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	1,00	1,10	1,10	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	835,20	779,30	0,93	3,00
BIB FANECA/FANECA	22,00	48,19	2,19	0,19
LEZ GALLOS	19,10	140,63	7,36	0,54
GUI GOLONDROS	48,90	234,82	4,80	0,90
HOM JUREL/CHICHARRO	0,60	0,39	0,65	0,00
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	231,50	4.479,65	19,35	17,24
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	8,00	52,15	6,52	0,20
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	91,40	166,02	1,82	0,64
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	2,40	1,98	0,83	0,01
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	859,00	3.326,55	3,87	12,80
ANK RAPE, RAPE NEGRO	93,80	592,05	6,31	2,28
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	619,50	310,69	0,50	1,20
TUR RODABALLO/CLAVUDO	173,40	3.466,39	19,99	13,34
MUR SALMONETE DE ROCA	31,50	347,60	11,03	1,34
JOD SAN MARTIN	119,80	968,88	8,09	3,73
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	39,50	198,08	5,01	0,76
PLE SOLLA	61,10	677,75	11,09	2,61
SUBTOTAL PECES	3.561,60	17.071,04		
TOTALES...	4.334,50	25.990,20		